
UCHWAŁA NR XXVII/163/2012
RADY GMINY W NAGŁOWICACH

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany wzoru formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,z 2002r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,z 2003r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146,Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 127, poz. 1281) i art. 6n ustawy z dnia 13 
września1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) i art. 12 w zw. z art. 
10 z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897) Rada Gminy Nagłowice uchwala co następuje: 

§ 1. W wzorze formularza Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXVI/157/2012 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 22 listopad 2012r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych zmienia się punkt - „H. Oświadczenie i podpis składającego 
deklarację” poprzez wykreślenie zapisu: „Pouczony/a o odpowiedzialności karnej z art.233 §1 Kodeksu 
Karnego – kto, składając zeznanie mające służyć jako dowód w postępowaniu sądowym lub innym 
postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze 
pozbawienia wolności do lat 3 - oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Lelonek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3801


		2012-12-17T12:41:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




